CÂMARA DOS DEPUTADOS
COMISSÃO DE SEGURANÇA PÚBLICA E COMBATE AO CRIME ORGANIZADO

modelo req inclusão extrapauta_mod

REQUERIMENTO DE INCLUSÃO EXTRAPAUTA

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 52, § 5º, do
Regimento Interno, que seja incluído extrapauta requerimento de minha autoria.

Sala das Sessões, em          de                           de 2019.

________________________________________________
Deputado (a)

NOME DO PARLAMENTAR   ASSINATURA

1)_________________________  _________________________

2)_________________________  _________________________

3)_________________________  _________________________

4)_________________________  _________________________

5)_________________________  _________________________

6)_________________________  _________________________

7)_________________________  _________________________

8)_________________________  _________________________

9)_________________________  _________________________

10)_________________________  _________________________

11)_________________________                   _________________________

12)_________________________                  __________________________

13)__________________________                  __________________________